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شهر یا استان محل اجرا  

شهر تهران 
) مرحله اول (  

شهر تهران 
) مرحله دوم (  

شهر کاشان   

استان قم 

استان یزد   

استان فارس  

استان خراسان رضوی 

استان البرز 

استان سمنان 

استان
 سیستان و بلوچستان 

استان خراسان جنوبی

تاریخ اجرا

تابستان 1389

آذرماه 1391

بهمن ماه 1391

اسفند ماه 1391

شهریورماه 1392

مردادماه 1395

شهریورماه 1396

دی ماه 1396

بهمن ماه 1399

دی ماه 1389

مهر ماه 1391

افراد تحت پوشش

7259623,419

110241

167597

3701,380

459

117

1,443

380

1,4465,412

62

142

302

339

93

166

687

393

آموزش آنلاین121 350

789

2,724

1,821

225

944

505

1,044

وسایل کمک  توانبخشی
  اهدا شده 

وسایل کمک آموزشی
 اهدا شده 

* تعداد کل مددجویان تحت پوشش : 4,303 نفر 

* تعداد کل وسایل کمک توانبخشی اهدا شده : 5,426 وسیله 

* تعداد کل وسایل کمک آموزشی اهدا شده : 18,206 عدد

* تأمین بخشی از هزینه دندانپزشکی کودکان مشمول طرح

* کمک هزینه دریافت خدمات  ارتوپدفنی به کودکان مشمول طرح نیازمند به کفش طبی، اسپیلنت و 

* اهدای محدود اقلام بهداشتی از جمله پوشک به کودکان مشمول طرح

* تأمین بخشی از هزینه جراحی های محدود کودکان مشمول طرح

* ارجاع کودکان مشمول طرح نیازمند مشاوره های ژنتیک ، جهت دریافت مشاوره های تخصصی در این زمینه

خدمات حمایتی طرح کشوری راهی به آسمان 
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